dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep oTuyeTa 06
oueHke

194/14.03.16/1550

195/17.03.16/1674

196/20.03.16/1699

198/20.03.16/1994

216/10.04.17/2177

282/03.05.17/2601

342/04.04.17/2071

359/14.06.17/3438

361/13.06.17/3431

362/20.06.17/3536

363/20.06.17/3539

Iop. MU0
3aKJloumMBLLIEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEHKHU

MyHuumananbHoe
YHUTapHoe
npepnpuatne "bopo
TexHn4eckomn
WHBEHTapu3lauum,
yyeTa HeaABMXKUMOCTH
M npuBaTU3almmn
XXWUNbS ropoaa
Hu>xHeBapTOBCKa
(MY "BTU")

MY “BTU"

myn"eTn"

Myn"eTn"

Myn"eTn"

MY “BTU"

Mym “BTU"

Myn"eTn"

Myn"eTn"

MY “BTU"

Mym “BTU"

CBepeHunna

lanvesa NynbHa3 PamMunoBHa

001441

14.11.2007

haTa

cocTaBneHusa

oT4yeTa

02.05.2017

02.05.2017

04.04.2017

12.04.2017

18.01.2017

22.05.2017

30.06.2017

21.06.2017

27.06.2017

23.06.2017

27.06.2017

O6BbEeKT OueHKMm,
HanpasseHue

KBanucdukKaumMoHHOro

aTrecTaTa

ocnapusaHune OKC

ocnapusaHune OKC

ocnapusaHue 3Y

KBapTupa

crey.TpaHcn.

ocnapusaHune OKC

6usHec

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

Bup

onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



364/19.06.17/3496

366/19.06.17/3513

369/20.06.17/3549

370/21.06.17/3567

371/23.06.17/3590

372/23.06.17/3602

373/31.05.17/3247

374/28.06.17/3667

375/29.06.17/3695

376/26.06.17/3632

Myn"eTn"

MY “BTN"

MY “BTU"

myn"eTn"

Myn"eTn"

Myn"eTn"

MY “BTU"

Myn"eTn*"

Myn"eTn"

Myn"eTn"

30.06.2017

23.06.2017

27.06.2017

28.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

KBapTupa

aKLmu

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nomuk COT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



